البته باید در نظر گرفت که این
استان به لحاظ زیرساخت نسبت به
سایر استان های کشور عقب مانده تر
است و علیرغم هشدارهای سالانه
درباره خسارت های سیل این منطقه،
موضوع تا سال بعد و سیل بعدی، به
فراموشی سپرده می شود و برای حل
ریشه ای مشکلات ناشی از آن اقدامی

صورت نمی گیرد

پنج شنبه 6 اردیبهشت 1403
16 شوال 1445 25 آوریل 2024

سال سی ونهم
شماره 10847

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای
فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و آ
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی